«> UNIFESSFA
Faculdade de
Direito

l
2

3

4

5

6

7
8

9

10
11

12
13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

ATA DA REUNIA ORDINÁRIA DA
FACULDADE DE DIREITO DO CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE MARABA.
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E
SUDESTE DO PARA, LOCALIZADA NA FOLHA
TRnqTA E UM, QUADRA SETE, LOTE
ESPECIAL, BAIRRO NOVA MARABA,
MARABA - PARA.

Aos vinte e nove dias do mês de abrilde dois mne dezenove, às dez horas. na sala da FADIR.
reuniram-se os professores: Hirohito Diego Athayde Arakawa, Marcos Alexandre da Costa
Rosário. Jorge Luís Ribeiro dos Santos, Edieter Luiz Cecconello; a secretaria académica do
curso Lídia Mana Guimarães de Miranda e o representante de turma: Mauricio Frank Ladislau
Leite (tumba 2018). Sob a presidência da Professor Hirohito, Diretor da Faculdade de Direito,
começou a reunião com um único ponto de pauta: Aprovação do Plano Individual dos
professores, período 2019.2. Depois de lido e analisado o documento pelos conselheiros. ele
foi aprovado por unanimidade. E para constar. lavrei a presente ata, que depois de lida e
aprovada será assinada pela senhora presidente e por todos os presentes que participaram desta
Reunião da Faculdade de Direito.
Hirohito Diego Athayde
Jorge Luís Ribeiro dos
Edieter Luiz Cecconello
Marcos Alexandre da
Mauricio Frank Ladíslau Leite q
Lídia Mana Cluimarães de Miradda \.

Arakawa
Santos

Costa Rosário
'.\..r) p" .c;r

\LC ck .cmd c.

Folha 31. Quadra 7. Lote 00 - Especial s/n. Marabá-Para CEP: 68.507-590 - Telefone: (94) 2101-7142 / 2101-7172 Site: www.direito.unifesspa.edu.br

«> UNIFESSFA
Faculdade de
Direito

l
2

3

4
5

6

7

8

9
10
11

12
13
14

15

16
17

18

19
20
21
22
23
24
25

ATA DA REUNIA ORDINÁRIA DA
FACULDADE DE DIREITO DO CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE MARABA.
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E
SUDESTE DO PARA. LOCALIZADA NA FOLHA
TRnqTA E UM, QUADRA SETE, LOTE
ESPECIAL, BAIRRO NOVA MARABA,
MARABA - PARA.

Aos vinte e nove dias do mês de abrilde dois mne dezenove, às dez horas. na sala da FADIR,
reuniram-se os professores: Hirohito Diego Athayde Arakawa. Marcos Alexandre da Costa
Rosário, Jorge Luís Ribeiro dos Santos, Edieter Luiz Cecconello; a secretaria acadêmica do
curso Lídia Mana Guimarães de Miranda e o representante de turma: Mauricio Frank Ladislau
Leite (turma 2018). Sob a presidência da Professor Hirohito, Diretor da Faculdade de Direito.
começou a reunião com um único ponto de pauta: Aprovação do Plano Individual dos
professores, período 2019.2. Depois de lido e analisado o documento pelos conselheiros, ele
foi aprovado por unanimidade. E para constar, lavrei a presente ata, que depois de lida e
aprovada será assinada pela senhora presidente e por todos os presentes que participaram desta
Reunião da Faculdade de Direito.
Hirohito Diego Athayde Arakawa
Jorre Luís Ribeiro dos
Edieter Luiz Cecconello
Marcos Alexandre da
Mauricio Frank Ladislau Leite íl
Lídia Mana Guimarães de Miradda

Santos :='
'f

Costa R6
C:l ü. A..H.J.,{...XJ)

Folha 31, Quadra 7, Lote 100 Especial, s/n. Marabá-Para CEP: 68.507-590 Telefone:(94) 2101-7142/ 2101-7172 Site: www.direito.unifesspa.edu.br